Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Борисовская средняя общеобразовательная школа

Приказ №2  от «11» января 2023г.

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В связи с нормами ст.47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

и на основании Приказа Минпросвещения России от 21.07.2022 №582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка  от «01»сентября

2023 г.МБОУ Борисовская СОШ  и пункт 5 , подпункт 5.19 читать в следующей

редакции: Перечень документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ:

1.1.Робочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля.

1.2.Журнал учета успеваемости.

1.3.Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность)

1.4.План воспитательной работы(для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководителя)

1.5.Характеристика на обучающегося (по запросу)

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ Борисовская

СОШ в действие с «11» января 2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа  возлагаю на Зам по УВР Гудееву

Наталью Владимировну

Приложение:

1.Приказ Минпросвещения России от 21.07.2022 №582

Директор                                                                З.А.Емельянова

С приказом ознакомлены:

		2023-01-22T18:54:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА